
TARİH DERS SAATİ 12/A-C-G-S 12/D-K-M-P

2.SAAT KİMYA KİMYA SAĞLIK VE TRAFİK TÜRK DİLİ VE 
EDEBİYATI

4.SAAT
DİN KÜLTÜRÜ VE 
AHLAK BİLGİSİ

DİN KÜLTÜRÜ VE 
AHLAK BİLGİSİ

DİN KÜLTÜRÜ VE 
AHLAK BİLGİSİ

DİN KÜLTÜRÜ VE 
AHLAK BİLGİSİ

2.SAAT
PEYGAMBERİMİZİN 

HAYATI
FELSEFE FELSEFE

4.SAAT
TÜRK DİLİ VE 

EDEBİYATI

TÜRK DİLİ VE 
DEBİYATI ÜLKE 

GENELİ

TÜRK DİLİ VE 
EDEBİYATI

2.SAAT PROJE TASARIM ADABI MUAŞERET PROJE HAZIRLAMA
TÜRK DİLİ VE 

EDEBİYATI

4.SAAT MATEMATİK MATEMATİK ÜLKE 
GENELİ SEÇMELİ MATEMATİK DİN KÜLTÜRÜ VE 

AHLAK BİLGİSİ
2.SAAT COĞRAFYA COĞRAFYA İNGİLİZCE

4.SAAT FİZİK FİZİK T.C.İNKILAP 
TARİHİ

2.SAAT BİYOLOJİ BİYOLOJİ GİRİŞİMCİLİK İNGİLİZCE

4.SAAT TARİH TARİH TARİH T.C.İNKILAP 
TARİHİ

2.SAAT İNGİLİZCE İNGİLİZCE İNGİLİZCE

4.SAAT
TÜRK DÜŞÜNCE 

TARİHİ

2.SAAT
DEMOKRASİ VE 
İNSAN HAKLARI

4.SAAT

2.SAAT

4.SAAT

2.SAAT

4.SAAT

11.SINIFLAR10.SINIFLAR9.SINIFLAR

04.11.2024

05.11.2024

06.11.2024

Millî Eğitim Bakanlığınca ülke genelinde, 2024-2025 eğitim öğretim yılı 1. dönem 1. yazılı sınavları 6. Sınıf Türkçe ile 10. sınıf Türk dili ve edebiyatı dersleri için 30 
Ekim 2024 Çarşamba günü; 6. sınıf matematik ile 10. sınıf matematik dersleri için 31 Ekim 2024 Perşembe günü yapılacak. 
Ülke geneli yapılacak ortak yazılı sınavlar; 6. sınıf Türkçe dersi 7, 6. sınıf matematik dersi 7, 10. sınıf Türk dili ve edebiyatı dersi 8 ve 10. sınıf matematik dersi 7 adet açık 
uçlu veya açık uçlu ve kısa cevaplı sorudan oluşacak.                                                                                          

07.11.2024

08.11.2024

29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI

12.SINIFLAR

28.10.2024

29.10.2024

30.10.2024

31.10.2024

01.11.2024
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uçlu veya açık uçlu ve kısa cevaplı sorudan oluşacak.                                                                                          


